
Uchwała Nr 43/364/08 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 17 stycznia 2008 r. 
 

 

w sprawie: przyjęcia wystąpień pokontrolnych do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej             

w Chwałkowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)  

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
§ 1 

 

W związku z przeprowadzonymi kontrolami Zarząd postanawia przyjąć wystąpienia 

pokontrolne do: 

1. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie – załącznik nr 1 do uchwały,  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Dominice Skorupskiej referentowi Wydziału 

Zarządzania i Inwestycji oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  Chwałkowie. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ………………………………. 

2. Grzegorz Józefowski  ………………………………. 

3. Kazimierz Musielak  ………………………………. 

4. Jerzy Ptak     ………………………………. 

 

 


